



مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی EDC

به اطلاع متقاضیان استفاده از آئین نامه ورود بدون آزمون / با آزمون به مقاطع بالاتر جهت تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد می‌رساند نکات ذیل براساس اطلاعیه مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت می‌باشد.

متقاضیان سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون و با آزمون کارشناسی ارشد ۹۸

- متقاضیان با آزمون و بدون آزمون واجد شرایط می‌بایست همزمان با سایر داوطلبان عادی متقاضی شرکت در آزمون ثبت نام کنند
- در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۸، گزینه " متقاضی ثبت نام با استفاده از شرایط استعداد درخشان می‌باشم " از مرحله اولیه ثبت نام حذف شده است. متقاضیان استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون ورودی واجد شرایط، می‌بایست از تاریخ ۲۲ تا ۲۷ تیر ماه ۹۸ مجدداً وارد سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی شده و ثبت نام استعداد درخشان را با وارد کردن کد رهگیری ثبت نام آزمون، انجام دهند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام مرحله استعداد درخشان، مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب است و اقدامی از طرف مرکز سنجش آموزش پزشکی میسر نخواهد بود.
- واجدین شرایط سهمیه استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون پس از ثبت نام هر دو مرحله (اسفند ماه و تیر ماه)، باید در زمان مقرر همزمان با سایر داوطلبان عادی، با وارد نمودن کد رهگیری خود انتخاب رشته محل را نیز انجام دهند. بدیهی است عدم انتخاب رشته محل، به منزله انصراف انتخاب رشته محل بوده و اقدامی میسر نخواهد بود
- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون (که در آزمون شرکت می‌کنند) و با آزمون، دقت کنند علاوه بر سهمیه استعداد درخشان، برای شرایط عادی در سهمیه انتخابی (آزاد و رزمندگان و ایثارگران) نیز همانند سایر داوطلبان عادی مورد سنجش واقع خواهند شد.
- برای سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون، در دانشگاه های پذیرنده مقطع کارشناسی ارشد که خود دارای دانشجویان رتبه اول مقطع کارشناسی در ورودی های مختلف و کد ورودی متفاوت می باشند، بدلیل محدودیت ظرفیت، پذیرش کلیه دانشجویان رتبه اول حائز شرایط امکانپذیر نیست و فرد دارای امتیاز بالاتر ظرفیت پذیرفته خواهد شد. در سایر دانشگاه های پذیرنده که فاقد رتبه اول جهت استفاده از سهمیه بدون آزمون هستند، ازبین دانشجویان رتبه اول سایر دانشگاه ها فرد دارای امتیاز بالاتر براساس ظرفیت پذیرفته خواهد.

✓ طبق برنامه زمانبندی شده مرکز سنجش آموزش پزشکی، کلیه داوطلبان سهمیه استعداد درخشان کارشناسی ارشد بایستی حداکثر تا پایان تیرماه، معدل کل داشته و با ارایه نامه استعلام آموزشی از سوی معاون محترم آموزش دانشکده ها به مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی به منظور ثبت اطلاعات در سامانه سنجش پزشکی مراجعه نمایند .

✓ متقاضیان سهمیه بدون آزمون لازم است جدول تخصیص امتیاز مربوطه را که در سایت استعدادهای درخشان قسمت آیین نامه ها درج شده است، به دقت مطالعه کرده تا از مدارک پذیرش اطلاع داشته باشند و نسبت به تکمیل آن قبل از زمان مقرر (قبل از اول مرداد ماه) اقدام نمایند.

✓ رتبه های اول فارغ التحصیل با ورودی مشترک براساس جدول تخصیص امتیاز در سایت استعداد درخشان دانشگاه به نشانی ، et.kums.ac.ir امتیاز بندی و اولویت بندی می شوند.

نکته مهم:

در مورد ورود بدون آزمون از مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد، فقط برای رشته هایی که دارای رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می باشند سهمیه بدون آزمون اعمال می شود و برای سایر رشته ها که فاقد رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می باشند ۱۰٪ سهمیه بدون آزمون حذف شده و سهمیه با آزمون این رشته ها به ۲۰٪ افزایش می یابد.

ضمن ارسال تصویر نامه شماره ۵۱۲/۲۶۳۱/د مورخ ۹۵/۸/۲۹ دبیر محترم شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی در خصوص لیست عناوین رشته های همنام، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع به نحو مقتضی به دانشجویان ذینفع اطلاع رسانی شود.

نشانی: مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی، بیمارستان طالقانی جنب کتابخانه مرکزی، دفتر استعداد درخشان

سایت استعداد های درخشان et.kums.ac.ir

شماره تماس: ۰۸۳- ۳۸۳۷۸۱۰۱